

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia havarijného stavu krovu a strešného plášťa kostola sv.Martina

JKSO:
Miesto: Kostol sv.Martina v Moravanych nad Váhom

KS:
Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:
Rímsko-katolícka cirkev,farnosť Moravany nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIMAX-TT, s.r.o.

IČO: 52321126
IČ DPH: SK2121000398

Projektant:
Ateliér DV, s.r.o., Hornopočná 20, Trnava

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Hulmanová Jana

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 612,84
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	22 612,84	20,00%	4 522,57
Cena s DPH			27 135,41
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Rímskokatolícka cirkev
Farnosť Moravany nad Váhom
Radová 75
922 21 Moravany nad Váhom
IČO: 34 013 610 / DIČ: 2020532910

SIMAX - TT, s.r.o.
Suchá nad Parnou 905, 919 01
Suchá nad Parnou
IČO: 52321126, DIČ: 2121000398
IČ DPH: SK2121000398

Dátum a podpis: 30. OKT. 2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.10.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia havarijného stavu krovu a strešného plášťa kostola sv.Martina

Miesto: Kostol sv.Martina v Moravanych nad Váhom

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ: Rímsko-katolícka cirkev,farnosť Moravany nad Váhom

Projektant: Ateliér DV, s.r.o.,
Hornopočná 20,
Trnava

Zhotoviteľ: SIMAX-TT, s.r.o.

Spracovateľ: Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 612,84

HSV - Práce a dodávky HSV

366,00

02. - Prípravné práce vo vnútri a na streche

366,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22 246,84

762 - Konštrukcie tesárske

3 524,94

D3 - Krytina, drevené šindľe a klampiarske práce

14 898,40

783 - Dokončovacie práce - nátery

3 823,50

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia havarijného stavu krovu a strešného plášťa kostola sv.Martina

Miesto: Kostol sv.Martina v Moravanoch nad Váhom

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ: Rímsko-katolícka cirkev,farnosť Moravany nad Váhom

Projektant: Ateliér DV, s.r.o.,
Hornopočná 20,
Trnava

Zhotoviteľ: SIMAX-TT, s.r.o.

Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 612,84

D HSV Práce a dodávky HSV 366,000

D 02. Prípravné práce vo vnútri a na streche 366,000

3	K	220614.0104	Výlez na strechu - dodávka osadenie a montáž, lemovanie plechom Rheinzink	ks	1,000	366,00	366,000
---	---	-------------	---	----	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 22 246,839

D 762 Konštrukcie tesárske 3 524,935

19	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	5,000	2,18	10,900
20	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	20,000	2,72	54,400
21	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	3,500	3,28	11,480
22	K	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	6,750	3,82	25,785
23	K	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	5,000	8,14	40,700
24	K	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	25,000	11,22	280,500
25	K	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	4,250	15,20	64,600
26	K	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2	m	7,000	16,49	115,430
27	M	6051010105	Rezivo na krov	m3	5,644	370,00	2 088,280
28	K	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	128,000	1,09	139,520
29	M	6051010106	Rezivo na krov - laty	m3	1,016	370,00	375,920
30	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	128,000	1,09	139,520
31	K	762343011	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	5,000	2,68	13,400
34	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	35,000	4,70	164,500

D D3 Krytina, drevené šindle a klampiarske práce 14 898,404

35	K	220614.7621	Demontáž pôvodnej krytiny, odvoz na skládku	m2	128,000	6,20	793,600
36	K	220614.7622	Klmpiarske výrobky z Tižn plechu, okapy, žľaby,zvody, lemovanie pri veži	m2	10,000	85,32	853,200
37	K	220614.7624	Dodávka a montáž nového šindla, dvojité kladenie, štiepaný šindel z červeného smreka /francúzske kladenie/	m2	128,000	103,53	13 251,604

D 783 Dokončovacie práce - nátery 3 823,500

38	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	450,000	4,23	1 903,500
39	K	783782203.1	Olejový náter šindlovej krytiny, exteriérový	m2	128,000	15,00	1 920,000